
 

 
 
 
 

 
 
 

Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

Dodatek 3  
k pojistné smlouvě číslo 772 081854 5  
 

sjednané mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ 47116617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 
 

a 
 
 
 

SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY 
IČ 70953554 

adresa sídla: 470 01 Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1  

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený: Mgr. Romanou Žateckou, předsedkyní  

korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

Quatro finance, a.s. 

IČ 27589943 

adresa sídla: 110 00 Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 460 02 Liberec III, 1. máje 535/50 

tel.: 774 466 520  
 
 
 
 
 

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 
 
 



 PS 772 081854 5 (dodatek 3) - 2 - 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Místo pojištění: dle článku II, bodu 1.3 této pojistné smlouvy 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „sdružený živel“  

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DZ1, DZ12, DOB1, DOB3, DOB7 

Předmět pojištění 

agregovaná/ 
celková/ 

pojistná částka 

spoluúčast 
5) 

pojištění se 
sjednává 

*) 1) 2) 

max. roční 
limit pojist. 

plnění 3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

ruší se  

soubor vlastních nemovitých objektů a staveb 

vč. samotné komunikace, propustků, svodidel, 
zábradlí a billboardů (mimo mostů)  

- 48 276 021 viz rozpis   - - - - - 

pojišťuje se  

soubor vlastních nemovitých objektů a staveb 

vč. samotné komunikace, propustků, svodidel, 
zábradlí a billboardů (mimo mostů)                            

48 337 770 viz rozpis  - - - - - 

rozpis spoluúčasti  

 spoluúčast pro poj. nebezpečí „povodeň“  .....................................................................................  10 %, min. 20 000 Kč 

 spoluúčast pro poj. nebezpečí „vichřice“  ......................................................................................  10 %, min. 10 000 Kč 

 spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí  ....................................................................................................................  5 000 Kč 
 

 
 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění: 

 Živelní pojištění  
Roční pojistné  .....................................................................................................................................................  +30,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem  ...........................................................................................................................................................................  + 30,- Kč 

Sleva za frekvenci placení pojistného (5 %)  .....................................................................................................  - 2,- Kč 

Obchodní sleva (5 %)  ..................................................................................................................................................  - 2,- Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkové roční pojistné za tento dodatek po uplatnění slev  ..................................................................  + 26,- Kč 

Poměrné pojistné za dobu od 21. 9. 2017 do 31. 12. 2017  ....................................................................  + 7,- Kč 

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 21. 9. 2017 do 31. 12. 2017  
 je splatné k datu a v částce takto  

 k 10. 10. 2017  ...........................................................................................................................................................  7,- Kč 

3. Celkové roční pojistné za smlouvu po zohlednění požadovaných změn  ................................  76 288,- Kč 

Pojistné období je shodné s pojistnou smlouvou (tj. roční); 
od příštího pojistného roku je pojistné splatné k datům a v částkách takto  

 k 1. 1.  ................................................................................................................................................................  76 288,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele 

peněžní ústav :  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu / kód banky :  2226222 / 0800 

variabilní symbol :  772 081854 5 

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 



 PS 772 081854 5 (dodatek 3) - 3 - 

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 21. září 2017.  

2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník 
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 
7720818545-3. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitel-
ných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účin-
ky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.  

4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 

 pojistník obdrží 1 stejnopis 

 pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.  
 
Za pojistníka: 

V České Lípě dne ............................... 
 
 
 

 ..................................................................................... 
 jméno, příjmení, funkce a podpis 

Za pojistitele: 

V Liberci dne 20. září 2017  
 
 
 

 ................................................................................... ..................................................................................... 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dodatek vypracovala: Hon/Fle 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038

